
 

2024年 12 月 
各位 

京都信用金庫 
 

京信セゾンカードの新規発行申込受付終了のお知らせ 
 
平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、ありがとうございます。 
このたび当金庫では、クレジットカード機能付キャッシュカード「京信セゾンカード」の

新規発行申込の受付を、下記の通り終了いたします。 
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

１． 終了するお取扱い 
「京信セゾンカード」の新規発行申込受付 

 
２． 新規発行申込受付終了日 

２０２５年１月７日（火） 
 

 
 本件につきまして、ご不明な点がございましたら、お取引店の窓口までお問い合わせくだ
さい。 
 

以上 
 


